Detectoren met inductieve lus voor toegangscon-
trole op voertuigen en voor het beveiligen van
poorten, deuren en automatische slagbomen
van garages...
MATRIX is een krachtige voertuigendetector met
één of twee kanalen, met compacte behuizing en
aansluiting met behulp van een industriële ronde
standaardstekker met 11 pinnen.

 9
4
27
We open up New Horizons
B.E.A. s.a.
Parc Scientifique du Sart Tilman
Allée des Noisetiers, 5
B-4031 Angleur - Belgium
TEL. +32 4 361 65 65
FAX. +32 4 361 28 58
E-MAIL. sales@bea.be
HTTP. //www.beasensors.com
PRODUCTENGAMMA
BESCHRIJVING
TOEPASSINGEN
MATRIX-S110 Detector met één kanaal 110 V AC
MATRIX-S220 Detector met één kanaal 220 V AC
MATRIX-S12-24 Detector met één kanaal 12 tot 24 V AC/DC
MATRIX-D110 Detector met twee kanalen 110 V AC
MATRIX-D220 Detector met twee kanalen 220 V AC
MATRIX-D12-24 Detector met twee kanalen 12 tot 24 V AC/DC
Technologie Inductieve lus
Frequentieregeling Automatisch
Detectiewijze Aanwezigheid
Aanwezigheidstijd 1 min tot oneindig